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                                                           Protokół Nr XI.19 

Z sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 28 listopada 2019 r. 

 

Obrady rozpoczęto  o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1436. 

 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 19 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą 

Ełckim, Wicestarostą Ełckim na czele, Skarbnik Powiatu, Kierowników 

Jednostek Organizacyjnych Powiatu, Naczelników Wydziałów Starostwa 

Powiatowego, przedstawicieli mediów oraz wszystkich obecnych na sesji.  

Ad. 2   Protokół był do wglądu w Biurze Rady Powiatu. 

 Protokół z poprzedniej sesji  został przyjęty jednogłośnie, 19 głosami „za” . 

Ad. 3   Zmiany w porządku obrad. 

 Starosta Ełcki M. Chojnowski zawnioskował o dodanie projektu uchwały, 

do porządku obrad, w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej 

typu rodzinnego - Dom Rodzinny w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27 C. 

Starosta Ełcki poinformował, iż zapewni właściwą pieczę zastępczą dzieciom 

przebywającym w likwidowanej placówce poprzez umieszczenie w rodzinnym 

domu dziecka, ponad to Starostwo Powiatowe w Ełku przejmuje wszelkie 

należności i zobowiązania placówki niezaspokojone do dnia zakończenia 

likwidacji, a także mienie ruchome znajdujące się w zarządzie likwidowanej 

jednostki. 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z pismami radnych w sprawie 

deklaracji udziału lub rezygnacji z udziału w pracach poszczególnych komisji, 

wniósł o dodanie dwóch projektów uchwał w sprawie ustalenia składu 

osobowego komisji. Na podstawie ww. pism wynika, iż w skład Komisji Ochrony 
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Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego jako członek wchodzą radni: 

Karol Robert Marchel, Wioletta Paczkowska, Leszek Marek Sobczak oraz, że 

rezygnację z członkostwa w Komisji  Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki złożyli 

radni: Karol Robert Marchel oraz Leszek Marek Sobczak.   

 W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący Rady A. Wiszowaty 

zaproponował wprowadzenie do porządku obrad ww. projektów uchwał w 

punktach:  7 ppkt d dot. likwidacji placówki oraz 7 ppkt: g i h, dot. składu 

komisji, a następnie poddał pod głosowanie porządek obrad po zmianach. 

Poniższy porządek został przyjęty, jednogłośnie 19 głosami „za”. 

 

Porządek obrad 

 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Informacja   na   temat   funkcjonowania   Powiatu   w   stowarzyszeniach   i    

    związkach oraz wypełniania porozumień i umów partnerskich. 

5. Ocena działań Powiatu w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

    a) zmiany  uchwały  Nr  IV.44.2019  Rady  Powiatu  Ełckiego  z dnia 28 marca    

        2019 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu  

        Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu      

        rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2019 roku, 

    b) przyjęcia  „Programu   współpracy   samorządu   powiatowego   w   Ełku   z  

         organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność  

         pożytku publicznego na rok 2020”, 

    c) przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączy i usług  

         szerokopasmowych    zrealizowanych   w    ramach    projektu   ,,Elkman –  

         rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku”, 

    d) likwidacji  placówki  opiekuńczo- wychowawczej  typu  rodzinnego - Dom  

         Rodzinny w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27 c. 
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       e) zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Ełckiego  na  lata  

           2019-2028, 

      f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. 

     g) ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

     h) ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  

         Porządku Publicznego. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu i przyjęcie stanowisk w sprawach  

    bieżących. 

10. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 4 Informacja   na   temat   funkcjonowania   Powiatu   w   stowarzyszeniach 

i  związkach oraz wypełniania porozumień i umów partnerskich- została 

szczegółowo omówiona podczas branżowych komisji. 

 

Ad. 5 Ocena działań Powiatu w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych 

– temat został wyczerpany podczas omawiania go na branżowych komisjach. 

 

Ad. 6 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu – zostało wysłane w 

wersji elektronicznej oraz papierowej wszystkim radnym. 

 

Ad. 7  Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały Nr IV.44.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 

marca 2019 r. w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i  

zawodowej w 2019 roku, projekt został omówiony przez Starostę 

Ełckiego M. Chojnowskiego. Starosta Ełcki poinformował, iż dokonuje się 

zmiany treści uchwały z uwagi podział środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
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realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2019 

roku: 

1. Kwotę 619.713 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji 

społecznej realizowane przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Ełku; 

2. Kwotę 451.000 zł przeznacza się na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Ełku; 

3. Kwotę 922.896 zł przeznacza się na zobowiązania dotyczące 

dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 

prowadzonych przez Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej w Ełku.” 

 

    Przewodniczący A. Wiszowaty przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej oraz Budżetowej i  Rozwoju 

Gospodarczego, a następnie otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr XI.95.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 19 głosami. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

b) przyjęcia „Programu współpracy samorządu powiatowego w 

Ełku z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”,  
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Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 

 

   Radny T. Bartnik  zauważył, że „jak co roku tych środków jest za mało. 

Organizacje pozarządowe realizują zadania: własne, powiatu. Trzeba 

spojrzeć tutaj, że co roku mamy można tu powiedzieć, że ta suma jak podobna 

jak w ubiegłym roku. Tylko trzeba się zastanowić, ile organizacji kolejnych 

zaprzestało swojej działalności w ostatnim roku ?! … trzeba tutaj tez spojrzeć, 

że coraz więcej organizacji pozarządowych mówię, że zaprzestało swojej 

działalności. Ja w tym programie współpracy nie widzę alternatywy dla 

organizacji pozarządowych, które działają na terenie całego powiatu ełckiego 

i chcieliby pozyskać na zabezpieczenie wkładu własnego. … ja uważam, że tutaj 

za mało jest takiego można powiedzieć bonusa dla organizacji, które pozyskują 

środki z zewnątrz. … gdyby było jasno zapisane, mamy, jeżeli ktoś pozyska 

środki, przedstawi projekt dobry … to przyjdą do powiatu, a powiat powie: 

Państwo możecie dostać do tego projektu 20 %, czy jakiekolwiek środki. Bo 

przy tak mówię małym budżecie 152 tysiące uważam, że tyle tu powinniśmy 

przeznaczyć na sporty wodne. Sporty wodne … to powinno być wizytówką 

Powiatu Ełckiego…  Panie Starosto … ja bym bardzo poprosiłbym …, aby w 

ciągu roku znaleźć dodatkowe środki, a w szczególności dla organizacji, które 

będą pozyskiwać środki z zewnątrz”.   

   Przewodniczący Rady Powiatu dodał, że można się utożsamiać ze słowami 

swojego przedmówcy. 

      Starosta Ełcki zauważył, że ma świadomość jak działają organizacje 

pozarządowe i co robią. „Dla mnie osobiście zależy na takich projektach, które 

są skierowane do szerokiej rzeszy odbiorców, beneficjentów…, a nie … grup 10 

osobowych. … dla mnie osobiście zależy na takich wnioskach, takich 

organizacjach, które działają mimo … braku dotacji, … , bo to są można 

powiedzieć perełki pozarządowe. Jeżeli chodzi o wkład własny … jest tutaj taki 

punk … określamy tam wysokość … maksymalna wysokość to jest bodajże 10 

tysięcy na taki wniosek. … nasze granty to są niewielkie pieniądze … często jest 

tak, że bardzo fajne rzeczy się dzieją, bardzo potrzebne dla lokalnych 
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społeczności i wcale tam nie potrzeba dużych pieniędzy. Ja ostatnio 

zauważyłem, że sporo wniosków na realizację różnych projektów, pojawiają 

się tam jakieś kwoty na konsultantów, jakiś zarządzających takim projektem. 

Ja rozumiem, że to wszystko kosztuje i czasu i energii, ale jeżeli jest to 

rzeczywiście organizacja pozarządowa no to trochę od siebie też trochę 

wolontariackiej itd. ”.  

 Naczelnik Wydziału R. Klimowicz oświadczył, że podpisane zostały trzy 

umowy w tym roku na promesę wkładu własnego. 

 Radny L. Sobczak dodał, że „co roku zastanawia się nad tym co zrobić, 

żeby organizacje samorządowe działały w taki sposób jak sobie życzymy … 

nawet jak na zarządzie rozmawiamy to stajemy w takich sytuacjach, czy 

starać się zaspokoić jak najwięcej osób czy wybrać kierunek. … przy 

ograniczonych jednak środkach niektóre organizacje mogą czuć się trochę 

pokrzywdzone.” 

 Starosta Ełcki zauważył, że „my mamy placówkę, która prowadzi różne 

szkolenia, tam pracują trenerzy. Sporty wodne jak najbardziej … tych grup jest 

sporo i są działania propagujące naszą placówkę w szkołach … to my płacimy 

za trenerów,  … to  my płacimy za szanty, … to się dziej. … działamy na tyle ile 

nas stać ”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dalszej 

dyskusji przedstawił pozytywne stanowiska Komisji: Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz Budżetowej i  Rozwoju Gospodarczego, 

a następnie otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały 

pod głosowanie. 

Uchwała Nr XI.96.2019 została podjęta  14 głosami „za” przy 5 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota 

Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz 
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Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 

Joanna Porucznik, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej 

Wiszowaty 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystyna Cegiełka, Anna Kossakowska, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

c) przekazania dotacji celowej Gminie Miasto Ełk na utrzymanie 

łączy i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach 

projektu ,,Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej 

aglomeracji Miasta Ełku” - omówił Starosta Ełcki informując zarazem, 

że udziela się pomocy finansowej Gminie Miasto Ełk w formie dotacji 

celowej w wysokości 15 000,00 zł (słownie: piętnastu tysięcy złotych) na 

utrzymanie łączy i usług szerokopasmowych zrealizowanych w ramach 

projektu ,,Elkman – rozbudowa sieci szerokopasmowej aglomeracji 

Miasta Ełku”.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego oraz 

Budżetowej i  Rozwoju Gospodarczego, a następnie otworzył dyskusję, w 

związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr XI.97.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 19 głosami. 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
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Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

d) likwidacji placówki opiekuńczo- wychowawczej typu 

rodzinnego - Dom Rodzinny w Starych Juchach przy ul. 

Mazurskiej 27 C omówionej w pkt. 3 przez Starostę Ełckiego. 

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 Radny M. Laskowski  zacytował § 3  ww. projekt uchwały, następnie 

zapytał: „Czy są jakieś takie zaległości, które w związku z powyższym  przejmie 

powiat i będziemy musieli sfinansować?” Kolejno odczytał § 4.  W związku 

powyższym poprosił o szczegółowe informacje na ten temat. 

 Starosta Ełcki odpowiedział, że zobowiązania są powiatu, zaś 

wyposażenie pokoi zostanie przekazane dla domu rodzinnego, „jest to 

użytkowane przez wiele lat przez te dzieci. My nie będziemy tego zabierać.”  

 Dyrektor I. Nowakowska dodała, że „koszty utrzymania nie zmienią się”, 

zmienia się tylko nomenklatura: z placówki opiekuńczo wychowawczej na 

rodzinę zawodową o nazwie rodzinny dom dziecka. 

 

W związku z  brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący Rady A. Wiszowaty 

poddał ww. projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XI.96.2019 została podjęta  18 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

Wyniki imienne: 

za (18) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 

Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna 

Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, 

Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
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Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek 

Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

wstrzymał się (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty  zarządził 10 minutową przerwę. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego wznowił obrady po przerwie 
przy stanie 19 radnych. 
 

e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego 

na lata  2019-2028- omówił Starosta Ełcki Marek Chojnowski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr XI.99.2019 została podjęta „za” 14 głosami, przy 5 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota 

Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz 

Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 

Joanna Porucznik, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej 

Wiszowaty 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystyna Cegiełka, Anna Kossakowska, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński 
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NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2019 r. - omówił Starosta 

Ełcki Marek Chojnowski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 Uchwała Nr XI.100.2019 została podjęta „za” 14 głosami, przy 5 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Dorota 

Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz 

Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 

Joanna Porucznik, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej 

Wiszowaty 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krystyna Cegiełka, Anna Kossakowska, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 

Rusiecka, Ryszard Skawiński 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

g) ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki – proponowany projekt uchwały odczytał Przewodniczący 

Rady Powiatu Ełckiego. 
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Uchwała Nr XI.101.2019 została podjęta  18 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

Wyniki imienne: 

za (18) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Sebastian Bolesław Kosiorek, 

Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 

Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

wstrzymał się (1) 

Anna Iwaszko 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 

 

h) ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Ochrony  Środowiska,  

Rolnictwa  i  Porządku Publicznego proponowany projekt uchwały 

odczytał Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego A. Wiszowaty. 

 

Uchwała Nr XI.102.2019 została podjęta jednogłośnie, „za” 19 głosami. 

Wyniki imienne: 

za (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 

Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 

Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krzysztof Piłat 
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Ad. 8  Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Radna J. Porucznik oświadczyła, że „w czerwcu rada powiatu będzie 

uchwalać raport o stanie samorządu i radni w drodze uchwały mogą określić 

szczegółowy zakres takiej informacji. W związku z tym proponuję powołanie 

zespołu, który opracowałby taką uchwałę, co miałoby się w tym raporcie 

znaleźć”.  

Radni nie zgłosili woli pracy w wyżej wymienionej komisji. 

Radna Ł. Pachucki jako Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju 

Gospodarczego, poprosił członków Komisji Budżetowej, którzy nie przychodzą 

na posiedzenie by się wykreśliły, z uwagi na problem z kworum. 

 

W związku z brakiem innych wniosków i oświadczeń Przewodniczący 

Rady A. Wiszowaty zamknął pkt. 8 porządku obrad sesji i przeszedł do pkt. 9. 

 

Ad. 9   Informacja   Przewodniczącego   Rady   Powiatu   i   przyjęcie   stanowisk   

w sprawach  bieżących.  

 
Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 pismo z Urzędu Gminy Ełk z dnia 20.11.2019 r. o sygn. OKA.2122.21.2019 

w sprawie wypowiedzenia umowy o pracę zawartej z radnym Rady 

Powiatu Ełckiego – Tomaszem Bartnikiem. 

 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-

2030, skierowanej przez Zarządu Powiatu Ełckiego w dniu 13.11.2019 r. o 

sygn. F.301.11.2019. 

 Projekt budżetu Powiatu Ełckiego na 2020 roku, skierowanej przez 

Zarząd Powiatu Ełckiego w dniu 13.11.2019 r. o sygn.. F.3021.14.2019. 

 Apel Inicjatywy Społecznej Ratujmy Mazury z dnia 15.11.2019 r. w sprawie 

prac nad budową drogi ekspresowej S16 na odcinku Mrągowo- Ełk. 
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 Informacja Starosty Ełckiego z dnia 28.10.2019 r., sygn. O.2124.07.2019 

w braku nieprawidłowości w analizowanych oświadczeniach 

majątkowych. 

 Pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ełku z dnia 29.10.2019 r., sygn. 

2806-SKA.4006.60.2019 w sprawie weryfikacji oświadczeń majątkowych 

oraz stwierdzenia nieprawidłowości. 

 Protokół Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

z zakresu realizacji rekomendacji i zaleceń Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Ełckiego w latach 2014-2018.  

 

Ad. 10 W związku z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  

 Powiatu A. Wiszowaty zamknął XI Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                           Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  ............................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nagranie z XI Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji z dnia 28 listopada 2019 r. 
dostępne jest pod wskazanym linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=FgFUzMjV3g4 
 


